
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152020012200040

40

Nº 15, quarta-feira, 22 de janeiro de 2020ISSN 1677-7042Seção 1

SECRETARIA NACIONAL DE JUSTIÇA
DEPARTAMENTO DE MIGRAÇÕES

COORDENAÇÃO-GERAL DE IMIGRAÇÃO LABORAL

PORTARIA Nº 8, DE 21 DE JANEIRO DE 2020

O COORDENADOR-GERAL DE IMIGRAÇÃO LABORAL, no uso da competência
delegada, nos termos do art. 2°, inciso I, da Portaria SENAJUS nº 432, de 17 de junho de
2019, publicada no Diário Oficial da União nº 118, de 21 de junho de 2019, Seção 1, página
38, e considerando o disposto no Despacho nº 22/2020/DIMAA/CGIL-GAB/GAB-
DEMIG/DEMIG/SENAJUS/MJ, resolve: DECRETAR a perda da autorização de residência,
concedida à imigrante SILVIA MARIA DOS SANTOS FIRMINO, RNM V-4150616, portuguesa,
filha de MARIA DE LURDES RAPOSO DOS SANTOS, com fundamento no inciso III, art. 135,
do Decreto nº 9.199, de 20 de novembro de 2017, tendo em vista a ausência do País por
período superior a dois anos sem apresentação de justificativa. Processo SEI nº
08420.009197/2019-21.

LUIZ ALBERTO MATOS DOS SANTOS

PORTARIA Nº 9, DE 21 DE JANEIRO DE 2020

O COORDENADOR-GERAL DE IMIGRAÇÃO LABORAL, no uso da competência
delegada, nos termos do art. 2°, inciso I, da Portaria SENAJUS nº 432, de 17 de junho de
2019, publicada no Diário Oficial da União nº 118, de 21 de junho de 2019, Seção 1, página
38, e considerando o disposto no Despacho nº 24/2020/DIMAA/CGIL-GAB/GAB-
DEMIG/DEMIG/SENAJUS/MJ, resolve: DECRETAR a perda da autorização de residência,
Processo MIGRANTEWEB nº 47758.000045/2012-37, concedida ao imigrante DAVID
BERNAVENTE SARSANACH, RNM V875631-1, espanhol, filho de MARIA SARSANACH BAY ES ,
com fundamento no inciso III, art. 135, do Decreto nº 9.199, de 20 de novembro de 2017,
tendo em vista a ausência do País por período superior a dois anos sem apresentação de
justificativa. Processo SEI nº 08420.009660/2019-35.

LUIZ ALBERTO MATOS DOS SANTOS

DESPACHOS DE 21 DE JANEIRO DE 2020

O Coordenador-Geral de Imigração Laboral, no uso de suas atribuições, deferiu
os seguintes pedidos de autorização de residência, constantes dos ofícios ao MRE nº
0023/2020 de 16/01/2020, 0024/2020 de 16/01/2020, 0025/2020 de 17/01/2020,
0026/2020 de 17/01/2020, 0027/2020 de 20/01/2020 e 0028/2020 de 20/01/2020,
respectivamente:

Residência Prévia - RN 02 - Resolução Normativa, de 08/12/2017:
Processo: 47039022482201901 Requerente: OCP DO BRASIL LTDA. Prazo: 2

Ano(s) Imigrante: ISMAIL SI JELMASSI Data Nascimento: 23/01/1988 Passaporte:
VD3054617 País: MARROCOS Mãe: SELMA ZERHOUNI Pai: ABDERRAHIM SIJELMASSI;
Processo: 47039024127201969 Requerente: SUMUP SOLUCOES DE PAGAMENTO BRASIL
LTDA Prazo: 2 Ano(s) Imigrante: Sebastian Aviles Sepulveda Data Nascimento: 24/10/1988
Passaporte: F19648038 País: CHILE Mãe: Ximena Sepúlveda Tormo Pai: Alejandro Avilés
Tupper; Processo: 47039024380201912 Requerente: ACTYON BRASIL CONSTRUCAO LTDA
Prazo: 2 Ano(s) Imigrante: CESAR DAVID ORTIZ FIERROS Data Nascimento: 21/11/1988
Passaporte: G34124210 País: MÉXICO Mãe: MARINA FIERROS VILLA Pai: LEONARDO ORTIZ
LOPEZ; Processo: 47039024474201991 Requerente: ACTYON BRASIL CONSTRUCAO LTDA
Prazo: 2 Ano(s) Imigrante: MARCO ANTONIO PEREZ VASQUEZ Data Nascimento:
26/10/1984 Passaporte: G31625452 País: MÉXICO Mãe: FLORINA VASQUEZ CUEVAS Pai:
BALDOMERO PEREZ CRUZ; Processo: 47039024503201915 Requerente: CSN MINERAC AO
S.A. Prazo: 2 Ano(s) Imigrante: KUNIMI YAMADA Data Nascimento: 25/02/1976
Passaporte: TS3447308 País: JAPÃO Mãe: KEIKO YAMADA Pai: NAOKI YAMADA; Processo:
47039024551201911 Requerente: CAL-COMP INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS E
INFORMATICA LTDA. Prazo: 2 Ano(s) Imigrante: JEN WEI WU Data Nascimento: 23/08/1984
Passaporte: 352008482 País: CHINA Mãe: SHU HSIA WANG Pai: WEN CHENG WU;
Processo: 47039024829201942 Requerente: CLUB MED BRASIL S/A Prazo: 1 Ano(s)
Imigrante: ALESSANDRO MAGNIFICO Data Nascimento: 20/10/1997 Passaporte: YB2599132
País: ITÁLIA Mãe: MANUELA ROSSI Pai: MIRCO MAGNIFICO; Processo: 47039025009201978
Requerente: WIPRO DO BRASIL TECNOLOGIA LTDA Prazo: 1 Ano(s) Imigrante: ZEESHAN
AZMI Data Nascimento: 23/02/1989 Passaporte: P6972097 País: ÍNDIA Mãe: NEE LO F E R
PARVEEN AZMI Pai: RAFAT JAMAL AZMI; Processo: 47039025060201980 Requerente:
HASHTAG CONFECCOES EIRELI Prazo: 2 Ano(s) Imigrante: ELIAS RICHA Data Nascimento:
20/05/1972 Passaporte: LR0237212 País: LÍBANO Mãe: SALWA WEHBE Pai: FOUAD RICHA;
Processo: 47039025687201931 Requerente: NISSAN DO BRASIL AUTOMOVEIS LTDA Prazo:
2 Ano(s) Imigrante: JOSE MARTINEZ GUTIERREZ Data Nascimento: 19/03/1977 Passaporte:
G23221450 País: MÉXICO Mãe: LUZ MARIA FELIPA GUTIERREZ INFANTE Pai: JOSE
MARTINEZ AVILA; Processo: 47039025951201936 Requerente: ROSATOM AMERICA LATINA
LTDA. Prazo: 2 Ano(s) Imigrante: ASMIK KOSIAN Data Nascimento: 02/06/1986 Passaporte:
72 5935768 País: RÚSSIA Mãe: RAISA KOSIAN Pai: GRANT KOSIAN; Processo:
47039000293202011 Requerente: EXXONMOBIL BUSINESS SUPPORT CENTER BRASIL LTDA
Prazo: 2 Ano(s) Imigrante: Paranya Srisoogcharoen Data Nascimento: 22/10/1981
Passaporte: AB4392536 País: TAILÂNDIA Mãe: Wilailak Srisoogcharoen Pai: Sompong
Srisoogcharoen; Processo: 47039000296202047 Requerente: SKF DO BRASIL LTDA Prazo: 2
Ano(s) Imigrante: ADRIANA FUENTES LOPÉZ Data Nascimento: 18/08/1990 Passaporte:
G20724029 País: MÉXICO Mãe: María Emelia López Matus Pai: Bersaín Fuentes Toledo;
Processo: 47039000715202041 Requerente: RENAULT DO BRASIL S.A Prazo: 2 Ano(s)
Imigrante: CARLOS RUBIO ROMAN Data Nascimento: 09/12/1970 Passaporte: AAD713959
País: ESPANHA Mãe: MARIA DE LA CONCEPCION ROMAN FUENTES Pai: CARLOS RUBIO
LOPEZ; Processo: 47039000744202011 Requerente: HYUNDAI MOTOR BRASIL
MONTADORA DE AUTOMOVEIS LTDA Prazo: 2 Ano(s) Imigrante: KYUNG HWAN KO Data
Nascimento: 31/05/1979 Passaporte: M64321266 País: CORÉIA DO SUL Mãe: SUOUK NAM
Pai: SANGWON KO; Processo: 47039000745202057 Requerente: MYJET BRASIL COM E R C I O,
IMPORTACAO E EXPORTACAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI Prazo: 2 Ano(s)
Imigrante: NING LIU Data Nascimento: 29/09/1962 Passaporte: E78731801 País: CHINA
Mãe: LIU ENCHUN Pai: ZHANG JIAN; Processo: 47039000747202046 Requerente: H Y U N DA I
MOTOR BRASIL MONTADORA DE AUTOMOVEIS LTDA Prazo: 2 Ano(s) Imigrante: SANGHUN
KIM Data Nascimento: 14/06/1981 Passaporte: M07153843 País: CORÉIA DO SUL Mãe:
BUKWUI YOON Pai: TAE DEOK KIM; Processo: 47039000798202078 Requerente: VOLT A L I A
ENERGIA DO BRASIL LTDA. Prazo: 2 Ano(s) Imigrante: AURELIEN ARNAUD JEAN FRANCELLE
Data Nascimento: 27/04/1993 Passaporte: 13CC10133 País: FRANÇA Mãe: AGNES LUCE
BERNARD Pai: BENOIT JEAN MARIE FRANCELLE; Processo: 47039000906202011
Requerente: TICKET SERVICOS SA Prazo: 2 Ano(s) Imigrante: AYMERIC DOUGLAS ALEXIS
JOURDAN Data Nascimento: 23/03/1986 Passaporte: 17FC59838 País: FRANÇA Mãe:
JOSSELINE MARIE JOSE BERNADETTE DE CLAUSADE Pai: PIERRE LUCIEN JOURDAN.

Residência Prévia - RN 03 - Resolução Normativa, de 08/12/2017 (Artigo
2º):

Processo: 47039024031201909 Requerente: LABORATORIO TEUTO BRASILEIRO
S/A Prazo: 1 Ano(s) Imigrante: RENE HOCK Data Nascimento: 03/12/1979 Passaporte:
C2262NN7F País: ALEMANHA; Processo: 47039024323201933 Requerente: EQUINOR
BRASIL ENERGIA LTDA. Prazo: 1 Ano(s) Imigrante: JHOANY JHORDANN BARRERA ESCO B E D O
Data Nascimento: 02/03/1979 Passaporte: 33889736 País: NORUEGA; Processo:
47039024483201982 Requerente: MAHA ENERGY BRASIL LTDA. Prazo: 1 Ano(s) Imigrante:
RODNEY HENRY HUARD Data Nascimento: 06/10/1954 Passaporte: AD140085 País:
CANADÁ; Processo: 47039025135201922 Requerente: VALMET CELULOSE, PAPEL E
ENERGIA LTDA Prazo: 1 Ano(s) Imigrante: Antonio Boso Data Nascimento: 25/07/1971
Passaporte: YB0715051 País: ITÁLIA; Processo: 47039025141201980 Requerente: VALMET
CELULOSE, PAPEL E ENERGIA LTDA Prazo: 1 Ano(s) Imigrante: Sebastjan Skaper Data
Nascimento: 31/05/1974 Passaporte: PB0813208 País: ESLOVÊNIA; Processo:
47039025915201972 Requerente: BRIDGESTONE DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.
Prazo: 1 Ano(s) Imigrante: John Vincent Ruth Data Nascimento: 14/11/1958 Passaporte:

537880632 País: EUA; Processo: 47039000824202068 Requerente: GERDAU ACOMINAS
S/A Prazo: 90 Dia(s) Imigrante: Manuel Quintanilla González Data Nascimento: 28/11/1991
Passaporte: PAK035822 País: ESPANHA; Processo: 47039000151202046 Requerente:
LAFARGEHOLCIM (BRASIL) S.A. Prazo: 1 Ano(s) Imigrante: MICHAEL WIERLING Data
Nascimento: 13/07/1968 Passaporte: C7X3N71FT País: ALEMANHA; Processo:
47039000266202031 Requerente: VALMET CELULOSE, PAPEL E ENERGIA LTDA Prazo: 1
Ano(s) Imigrante: Bruno Tremblay Data Nascimento: 22/01/1980 Passaporte: HM828159
País: CANADÁ; Processo: 47039000262202052 Requerente: ESCOLA PARANAENSE DE
AVIACAO S/A Prazo: 1 Ano(s) Imigrante: Albert Earl Jackson Data Nascimento: 02/03/1963
Passaporte: 532620438 País: EUA; Processo: 47039000281202089 Requerente: MAN
ENERGY SOLUTIONS BRASIL EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA Prazo: 180 Dia(s) Imigrante:
RALPH PETER STUTZ Data Nascimento: 01/03/1963 Passaporte: X7801486 País: SUIÇA;
Processo: 47039000284202012 Requerente: FOXCONN BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA Prazo: 1 Ano(s) Imigrante: XIAOLIANG CHEN Data Nascimento: 13/03/1985
Passaporte: E63293379 País: CHINA; Processo: 47039000361202034 Requerente: PERENCO
PETROLEO E GAS DO BRASIL LTDA Prazo: 1 Ano(s) Imigrante: LUCIA CHECCAGLINI Data
Nascimento: 27/11/1978 Passaporte: YB1701164 País: ITÁLIA; Processo:
47039000423202016 Requerente: TOTAL E&P DO BRASIL LTDA Prazo: 1 Ano(s) Imigrante:
LEE PATRICK BINNIE Data Nascimento: 30/10/1970 Passaporte: 505252693 País: GRÃ
BRETANHA; Processo: 47039000431202054 Requerente: SIEMENS LTDA Prazo: 1 Ano(s)
Imigrante: AMADOU BARKIRE Data Nascimento: 23/01/1985 Passaporte: 509302906 País:
EUA; Processo: 47039000432202007 Requerente: SIEMENS LTDA Prazo: 1 Ano(s) Imigrante:
CRIS ANDERSEN Data Nascimento: 07/10/1989 Passaporte: 32517742 País: NORU EG A ;
Processo: 47039000450202081 Requerente: ACCENTURE DO BRASIL LTDA Prazo: 1 Ano(s)
Imigrante: Arockiaraj Irudayasamy Data Nascimento: 23/04/1976 Passaporte: 591568771
País: EUA; Processo: 47039000465202049 Requerente: AET BRASIL SERVICOS STS LTDA
Prazo: 1 Ano(s) Imigrante: Thomas James Mignano Data Nascimento: 07/10/1958
Passaporte: 531274058 País: EUA; Processo: 47039000514202043 Requerente: CARLOS
A.WANDERLEY & FILHOS-IMP.EXP.COM.REPR.LTDA. Prazo: 1 Ano(s) Imigrante: DA R I O
BELOTTI Data Nascimento: 17/11/1973 Passaporte: YB0798012 País: ITÁLIA; Processo:
47039000624202013 Requerente: INFOSYS CONSULTING LTDA Prazo: 180 Dia(s) Imigrante:
RETHIKA SWAMINATHAN Data Nascimento: 11/03/1993 Passaporte: M0235062 País:
ÍNDIA; Processo: 47039000628202093 Requerente: AMDOCS (BRASIL) LIMITADA Prazo: 180
Dia(s) Imigrante: RAHUL KUSHWAHA Data Nascimento: 20/09/1992 Passaporte: Z3142952
País: ÍNDIA; Processo: 47039000632202051 Requerente: AMDOCS (BRASIL) LIM I T A DA
Prazo: 180 Dia(s) Imigrante: PRIYANKA VIJAYARAGHAVAN Data Nascimento: 16/12/1990
Passaporte: J8011167 País: ÍNDIA; Processo: 47039000651202088 Requerente: TRAC
PETROLEO E GAS SERVICOS, ACESSO POR CORDAS, INSPECAO E MANUTENCAO LTDA Prazo:
1 Ano(s) Imigrante: JOÃO NUNO PACHECO TIMÓTEO Data Nascimento: 18/06/1987
Passaporte: C564471 País: PORTUGAL; Processo: 47039000654202011 Requerente:
SIEMENS LTDA Prazo: 1 Ano(s) Imigrante: SERGIO SIMON SOTELO NOVELA Data
Nascimento: 11/09/1971 Passaporte: G18436153 País: MÉXICO; Processo:
47039000658202008 Requerente: KRONES DO BRASIL LTDA. Prazo: 1 Ano(s) Imigrante:
ANTONINO VIOLA Data Nascimento: 02/01/1961 Passaporte: YA7153948 País: ITÁLIA;
Processo: 47039000659202044 Requerente: AMDOCS (BRASIL) LIMITADA Prazo: 180 Dia(s)
Imigrante: FAIYAZ SAYEED Data Nascimento: 21/02/1993 Passaporte: P2500585 País:
ÍNDIA; Processo: 47039000668202035 Requerente: AMBEV S.A. Prazo: 180 Dia(s)
Imigrante: RAPHAËL, ALEXANDRE MAIER Data Nascimento: 08/05/1989 Passaporte:
17FV18971 País: FRANÇA; Processo: 47039000672202001 Requerente: AMBEV S.A. Prazo:
1 Ano(s) Imigrante: NICOLAS WARNIEZ Data Nascimento: 08/10/1986 Passaporte:
EN992731 País: BÉLGICA; Processo: 47039000675202037 Requerente: SUMITOMO RUBBER
DO BRASIL LTDA. Prazo: 180 Dia(s) Imigrante: SHINGO HIMEDA Data Nascimento:
11/08/1987 Passaporte: TK5800361 País: JAPÃO; Processo: 47039000681202094
Requerente: NESTLE BRASIL LTDA. Prazo: 1 Ano(s) Imigrante: Robin Clarisse Data
Nascimento: 17/10/1991 Passaporte: NV2R62HC0 País: HOLANDA; Processo:
47039000677202026 Requerente: SUMITOMO RUBBER DO BRASIL LTDA. Prazo: 180 Dia(s)
Imigrante: TAKASHI HAGIHARA Data Nascimento: 04/08/1986 Passaporte: TR6910180 País:
JAPÃO; Processo: 47039000679202015 Requerente: AET BRASIL SERVICOS STS LTDA Prazo:
1 Ano(s) Imigrante: James Francis Nunn Data Nascimento: 11/12/1956 Passaporte:
516398709 País: EUA; Processo: 47039000695202016 Requerente: SANKYU S/A Prazo: 180
Dia(s) Imigrante: Kentaro Mae Data Nascimento: 14/05/1976 Passaporte: MJ0373327 País:
JAPÃO Imigrante: Takeshi Futamura Data Nascimento: 27/12/1976 Passaporte: TS4909296
País: JAPÃO Imigrante: Takuya Miura Data Nascimento: 29/12/1967 Passaporte:
MJ0380979 País: JAPÃO Imigrante: Yuta Shimmasu Data Nascimento: 03/12/1996
Passaporte: MU8812286 País: JAPÃO; Processo: 47039000701202027 Requerente: AMBEV
S.A. Prazo: 1 Ano(s) Imigrante: RICHARD GORMAN HENRY Data Nascimento: 23/02/1959
Passaporte: 488806113 País: EUA; Processo: 47039000703202016 Requerente: AMBEV S.A.
Prazo: 1 Ano(s) Imigrante: DAVID JOHN MARKLEW Data Nascimento: 01/12/1958
Passaporte: 551882007 País: GRÃ BRETANHA; Processo: 47039000705202013 Requerente:
AMBEV S.A. Prazo: 1 Ano(s) Imigrante: THOMAS MICHAEL STOKER Data Nascimento:
14/12/1979 Passaporte: 522399313 País: GRÃ BRETANHA; Processo: 47039000706202050
Requerente: AMBEV S.A. Prazo: 1 Ano(s) Imigrante: JOSEPH LINDSAY MURRAY Data
Nascimento: 19/03/1962 Passaporte: 562431157 País: GRÃ BRETANHA; Processo:
47039000716202095 Requerente: SIEMENS LTDA Prazo: 1 Ano(s) Imigrante: STEPHAN
BECKER Data Nascimento: 17/09/1969 Passaporte: C7G490PWF País: ALEMANHA;
Processo: 47039000741202079 Requerente: KRONES DO BRASIL LTDA. Prazo: 1 Ano(s)
Imigrante: ALEXANDER SEBASTIAN HAMBURA Data Nascimento: 18/02/1984 Passaporte:
C369N2T4L País: ALEMANHA; Processo: 47039000772202020 Requerente: TT STEEL DO
BRASIL INDUSTRIA METALURGICA LTDA. Prazo: 180 Dia(s) Imigrante: MASAHARU
MINAZUKI Data Nascimento: 24/07/1967 Passaporte: TZ1105567 País: JAPÃO; Processo:
47039000780202076 Requerente: NAL DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE
COMPONENTES DE ILUMINACAO LTDA. Prazo: 180 Dia(s) Imigrante: MASAYOSHI SAN A DA
Data Nascimento: 22/09/1985 Passaporte: TS 3.888.638 País: JAPÃO; Processo:
47039000779202041 Requerente: TT STEEL DO BRASIL INDUSTRIA METALURGICA LTDA .
Prazo: 180 Dia(s) Imigrante: MASAHIRO YAMASHITA Data Nascimento: 06/03/1976
Passaporte: TZ1127269 País: JAPÃO; Processo: 47039000785202007 Requerente: NAL DO
BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE COMPONENTES DE ILUMINACAO LTDA. Prazo: 180
Dia(s) Imigrante: AKIHIKO SANO Data Nascimento: 18/01/1990 Passaporte: TR 9.236.281
País: JAPÃO; Processo: 47039000786202043 Requerente: BAKER HUGHES DO BRASIL LTDA
Prazo: 1 Ano(s) Imigrante: Giovanni Luigi Ioselli Data Nascimento: 07/02/1977 Passaporte:
YA1644529 País: ITÁLIA; Processo: 47039000788202032 Requerente: MARINE
PRODUCTION SYSTEMS DO BRASIL LTDA Prazo: 12 Mês(es) Imigrante: Gerardo Fernandez
Estrada Data Nascimento: 06/06/1989 Passaporte: G29758688 País: MÉXICO; Processo:
47039000815202077 Requerente: GERDAU ACOMINAS S/A Prazo: 90 Dia(s) Imigrante:
JACOBO MARIA BARRAGAN GAMALLO Data Nascimento: 22/09/1983 Passaporte:
PAB382470 País: ESPANHA; Processo: 47039000816202011 Requerente: GERDAU
ACOMINAS S/A Prazo: 90 Dia(s) Imigrante: Pablo Prado Riveiro Data Nascimento:
14/10/1982 Passaporte: PAB503457 País: ESPANHA; Processo: 47039000817202066
Requerente: GERDAU ACOMINAS S/A Prazo: 90 Dia(s) Imigrante: Victor Alfonso Fernández
Pastor Data Nascimento: 05/04/1993 Passaporte: PAB449410 País: ESPANHA; Processo:
47039000818202019 Requerente: GERDAU ACOMINAS S/A Prazo: 90 Dia(s) Imigrante: Roi
Rodriguez Sanchez Data Nascimento: 29/09/1991 Passaporte: PAJ319794 País: ESPANHA;
Processo: 47039000819202055 Requerente: GERDAU ACOMINAS S/A Prazo: 90 Dia(s)
Imigrante: Aaron Ramil Sánchez Data Nascimento: 08/10/1990 Passaporte: PAF430798
País: ESPANHA; Processo: 47039000820202080 Requerente: GERDAU ACOMINAS S/A
Prazo: 90 Dia(s) Imigrante: Pierre Richard de la Orden Boidi Data Nascimento: 15/06/1965
Passaporte: PAE825209 País: ESPANHA; Processo: 47039000821202024 Requerente:
GERDAU ACOMINAS S/A Prazo: 90 Dia(s) Imigrante: Aitor Caneda Martínez Data
Nascimento: 15/07/1994 Passaporte: PAI109359 País: ESPANHA; Processo:
47039000822202079 Requerente: GERDAU ACOMINAS S/A Prazo: 90 Dia(s) Imigrante: José
Luis Ramos Guillán Data Nascimento: 27/01/1988 Passaporte: PAF037262 País: ESPANHA;
Processo: 47039000823202013 Requerente: GERDAU ACOMINAS S/A Prazo: 90 Dia(s)
Imigrante: Adrián Fafián Cardelle Data Nascimento: 18/12/1993 Passaporte: PAF037261
País: ESPANHA; Processo: 47039000828202046 Requerente: VESTAS DO BRASIL ENERGIA
EOLICA LTDA Prazo: 180 Dia(s) Imigrante: Misael Espinosa Paniagua Data Nascimento:
08/11/1989 Passaporte: G22961341 País: MÉXICO; Processo: 47039000830202015
Requerente: NESTLE BRASIL LTDA. Prazo: 1 Ano(s) Imigrante: MARCO JAN NOTTET Data

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
diego.theodoro
Realce




